Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°  5  /2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe

expediente ao Prefeito Municipal, buscando esclarecimentos.

Neste sentido, requer esclarecimentos:

1- É de conhecimento que a rede de esgoto do Bairro Copacabana está entupida? 2-

Qual o prazo para conclusão de pavimentação do Bairro Copacabana? 3- Porque a

empresa não está fornecendo uniforme aos seus funcionários na obra? 4- A Copasa

conseguiu a permissão da EPR para interligar o sistema da cidade às tubulações do

bairro?

SALA DE SESSÕES, 02 de dezembro de 2024

/1010#Á 00
VEREADOR

>
ERIVE 	 S JAYME DA SILVA

0000~
 1

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG

Fone (0**31) 3769-8100 - Fax (0**31) 3769-8103

F
3 4
1

eq
(
s'
J

)

d
J
t
T
t
4

J1
U